Администрация

Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» мая 2013 г.
	п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области
	                        № 26

О     внесении     дополнений    в
постановление  Администрации
Катайгинского               сельского

поселения от 21.06.2011 г. № 40

В целях  приведения в соответствие  с действующим законодательством, на основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 13.08.2012 № 26-1290
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 21 июня 2011 года № 40 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на территории муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» (в ред. от 13.08.2012 № 38)» следующие дополнения:

- статью 3 после слов «их выполнения» дополнить словами «, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме»

- пункт 3.2 после слов «заявителя (его представителя)» дополнить словами «в том числе в электронной форме по выбору заявителя»

- пункт 3.2  дополнить подпунктом 3.2.1 следующего содержания:

«3.2.1. При предоставлении муниципальных услуг в электронной форме осуществляются:

- предоставление в установленном порядке информации заявителям и обеспечение доступа заявителей к сведениям о муниципальной услуге;

- подача заявителем запроса и иных документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, и прием таких запросов и документов с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг;
- получение заявителем сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении муниципальной услуги;»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории Администрации Катайгинского сельского поселения.
Глава поселения:

А. А. Орловский
Дело – 2,  стенд – 1,  библиотека -1. прокуратура – 1.